АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

29.04.2015 № 580

О внесении изменений в Лимиты потребления топливно-
энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет

средств бюджета Качканарского городского округа, на 2015 год

В целях устранения технической ошибки, Администрация

Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов

для учреждений, финансируемые за счет средств бюджета Качканарского
городского округа, на 2015 год, утвержденные постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 08.04.2015 № 445,
следующие изменения:

1) в строке 12 число «145,350» заменить числом «212,870»;
2) в строке 12 число «0,840» заменить числом «1,114»;
3) в строке 12 число «5,669» заменить числом «6,419»;
4) в строке 12 число «4,117» заменить числом «4,326»;
5) в строке «ИТОГО» число «4497,075» заменить числом «4564,60»;
6) в строке «ИТОГО» число «29,473» заменить числом «29,747»;
7) в строке «ИТОГО» число «110,046» заменить числом «110,796»;
8) в строке «ИТОГО» число «78,563» заменить числом «78,772».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

3. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава городского округа С.М. Набоких